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RUC DE LA ENTIDAD AÑO ENERO CLASE DE VEHICULO TIPO DE CARRO VECHICULOS ASIGNADO CARGO : ACTIVIDAD y OTROS TIPO COMBUSTIBLE RECORRIDO DE VEHICULOS COSTO COMBUSTIBLE
VECHA DE VENCIMIENTO DEL 

SOAT 
PLACA DE VEHICULO OBSERVACIONES 

1 20131370998 2013 01 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2724 S/. 380.98 28/07/2013 A9-0992

2 20131370998 2013 01 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2238 S/. 325.78 28/07/2013 A9-0993

3 20131370998 2013 01 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 619 S/. 368.07 24/01/2014 AGS-433

4 20131370998 2013 01 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 1365 S/. 838.75 13/08/2013 BGR-091

5 20131370998 2013 01 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 1090 S/. 518.48 13/08/2013 BGZ-462

6 20131370998 2013 01 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 1305 S/. 691.64 05/09/2013 BII-603

7 20131370998 2013 01 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 2914 S/. 1,252.06 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2013 01 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 462 S/. 572.51 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2013 01 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 639 S/. 797.56 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2013 01 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 817 S/. 1,177.55 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2013 01 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 1756 S/. 792.75 30/06/2013 EGA-848

12 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 25/01/2014 EGD-063 Viaje de servicio

13 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 737 S/. 841.20 25/01/2014 EGD-066

14 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 200 S/. 560.80 25/01/2014 EGD-068

15 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 388.97 25/01/2014 EGD-069 Viaje de servicio

16 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 701.00 25/01/2014 EGD-077 Viaje de servicio

17 20131370998 2013 01 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1190 S/. 1,507.63 05/05/2013 EGD-846

18 20131370998 2013 01 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1294 S/. 548.12 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 699 S/. 580.82 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1183 S/. 638.85 06/09/2013 EGG-942 

21 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 1083 S/. 833.98 21/06/2013 LIH-493

22 20131370998 2013 01 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 807 S/. 1,133.32 30/01/2014 ME-2023

23 20131370998 2013 01 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2529 S/. 339.72 27/02/2013 NG85029

24 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 684 S/. 511.68 22/10/2013 OI-8952

25 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 973.12 24/12/2013 OO-6657 Odometro malogrado

26 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 536 S/. 488.90 20/02/2013 OQ-4295

27 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1531 S/. 841.12 12/09/2013 PGR-299

28 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1905 S/. 911.24 12/09/2013 PGR-300

29 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Propuesto para baja

30 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 442 S/. 319.53 25/12/2013 PGR-918

31 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 398 S/. 320.24 24/12/2013 PGR-922

32 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 835 S/. 547.12 24/12/2013 PGR-923

33 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1039 S/. 634.27 25/01/2014 PGR-925

34 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 725 S/. 443.40 24/12/2013 PGR-970

35 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 440 S/. 389.84 06/09/2013 PGU-769

36 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 2169 S/. 1,670.42 24/12/2013 PGW-706

37 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 859 S/. 624.14 11/09/2013 PGZ-124

38 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 934 S/. 588.53 11/09/2013 PGZ-125

39 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 2004 S/. 1,121.46 06/09/2013 PGZ-126

40 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 305 S/. 456.24 06/09/2013 PGZ-127

41 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 5987 S/. 717.16 06/09/2013 PGZ-133 Viaje de servicio

42 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 1157 S/. 1,258.07 05/09/2013 PGZ-964

43 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 360 S/. 326.07 25/12/2013 PIA-416

44 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICATransporte de Personal Diesel B5 S50 1844 S/. 1,121.49 11/09/2013 PIA-575

45 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1844 S/. 956.60 12/09/2013 PIA-670

46 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1486 S/. 596.18 24/12/2013 PIB-320

47 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 1363 S/. 647.54 12/09/2013 PIC-847

48 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1183 S/. 1,116.14 24/12/2013 PID-801

49 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1670 S/. 981.41 05/09/2013 PIH-632

50 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1363 S/. 981.45 18/05/2013 PIU-989

51 20131370998 2013 01 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 198 S/. 454.11 11/09/2013 PQE-212

52 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 500 S/. 905.71 05/09/2013 RIJ-273

53 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 985 S/. 1,268.85 24/12/2013 RIJ-532

54 20131370998 2013 01 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 1631 S/. 1,679.55 05/09/2013 RIL-139

55 20131370998 2013 01 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1109 S/. 1,229.85 13/08/2013 RIM-026

56 20131370998 2013 01 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 1321 S/. 1,523.98 16/01/2014 RL-8566

57 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 2203 S/. 980.18 18/06/2013 ROL-173

58 20131370998 2013 01 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1708 S/. 951.67 28/12/2013 RQW-210

59 20131370998 2013 01 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1468 S/. 1,315.53 06/09/2013 SGI-643

60 20131370998 2013 01 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 774 S/. 766.51 24/12/2013 SOS-289

61 20131370998 2013 01 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 2437 S/. 772.57 06/09/2013 SQC-344

62 20131370998 2013 01 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 639 S/. 693.30 12/09/2013 TO-4872

63 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 106.34 12/09/2013 XG-3865 Propuesto para baja

64 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XG-3866 Propuesto para baja

65 20131370998 2013 01 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544 Propuesto para bajaS/. 47,982.05

RUC DE LA ENTIDAD AÑO FEBRERO CLASE DE VEHICULO TIPO DE CARRO VECHICULOS ASIGNADO CARGO : ACTIVIDAD y OTROS TIPO COMBUSTIBLE RECORRIDO DE VEHICULOS COSTO COMBUSTIBLE
VECHA DE VENCIMIENTO DEL 

SOAT 
PLACA DE VEHICULO OBSERVACIONES 

1 20131370998 2013 2 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1045 S/. 155.44 28/07/2013 A9-0992

2 20131370998 2013 2 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1845 S/. 286.57 28/07/2013 A9-0993

3 20131370998 2013 2 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 408 S/. 304.53 24/01/2014 AGS-433

N°

N° 

COORDINACIÓN DE VEHICULOS - UABAS 

COORDINACIÓN DE VEHICULOS - UABAS 
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4 20131370998 2013 2 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 90 Octanos 0 S/. 0.00 13/08/2013 BGR-091 En reparacion

5 20131370998 2013 2 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 1112 S/. 668.07 13/08/2013 BGZ-462

6 20131370998 2013 2 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 692 S/. 414.84 05/09/2013 BII-603

7 20131370998 2013 2 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 2574 S/. 1,152.68 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2013 2 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 320 S/. 692.42 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2013 2 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 582 S/. 761.07 07/11/2013 CQJ-333

10 20131370998 2013 2 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 815 S/. 1,040.16 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2013 2 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2876 S/. 1,146.44 30/06/2013 EGA-848

12 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 560.80 25/01/2014 EGD-063 Viaje de servicio

13 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1234 S/. 1,121.63 25/01/2014 EGD-066

14 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 294 S/. 715.06 25/01/2014 EGD-068 En reparacion

15 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 553 S/. 848.15 25/01/2014 EGD-069

16 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Traslado carga a nivel nacional Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 637.81 25/01/2014 EGD-077 Viaje de servicio

17 20131370998 2013 2 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1606 S/. 1,764.80 05/05/2013 EGD-846

18 20131370998 2013 2 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 871 S/. 389.44 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1983 S/. 955.74 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1340 S/. 655.66 06/09/2013 EGG-492

21 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 992 S/. 841.09 21/06/2013 LIH-493

22 20131370998 2013 2 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 97 Octanos 747 S/. 1,159.08 30/01/2014 ME-2023

23 20131370998 2013 2 4 Montacarga Alamacen Carga Almacen Diesel B5 S50 0 S/. 799.24 o MONT-YALE

24 20131370998 2013 2 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 282 S/. 60.65 28/02/2014 NG85029

25 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 157.46 22/10/2013 OI-8952 En reparacion

26 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 1,029.47 24/12/2013 OO-6657 Odometro malogrado

27 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 925 S/. 711.64 21/02/2014 OQ-4295

28 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1196 S/. 712.28 12/09/2013 PGR-299

29 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1403 S/. 778.90 12/09/2013 PGR-300

30 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Propuesto para baja

31 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 611 S/. 432.82 25/12/2013 PGR-918

32 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-922 Vehiculo siniestrado

33 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 669.37 24/12/2013 PGR-923

34 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 168.72 25/01/2014 PGR-925 En reparacion

35 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-970 En reparacion

36 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 589.90 06/09/2013 PGU-769 Odometro malogrado

37 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1318 S/. 1,356.69 24/12/2013 PGW-706

38 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 897 S/. 585.07 11/09/2013 PGZ-124

39 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 882 S/. 605.65 11/09/2013 PGZ-125

40 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1905 S/. 1,127.56 06/09/2013 PGZ-126

41 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 973 S/. 630.23 06/09/2013 PGZ-127

42 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1274 S/. 798.93 06/09/2013 PGZ-133

43 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 918 S/. 1,173.70 05/09/2013 PGZ-964

44 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 1188 S/. 692.83 25/12/2013 PIA-416

45 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICATransporte de Personal Diesel B5 S50 1581 S/. 1,034.18 11/09/2013 PIA-575

46 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1243 S/. 623.43 12/09/2013 PIA-670

47 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 839 S/. 541.11 24/12/2013 PIB-320

48 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 168.74 12/09/2013 PIC-847 En reparacion

49 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1704 S/. 1,308.85 24/12/2013 PID-801

50 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1258 S/. 851.66 05/09/2013 PIH-632

51 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1877 S/. 981.42 18/05/2013 PIU-989

52 20131370998 2013 2 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 97 Octanos 1017 S/. 1,178.38 11/09/2013 PQE-212

53 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2013 RIJ-273 En reparacion

54 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 674 S/. 927.83 24/12/2013 RIJ-532

55 20131370998 2013 2 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 1274 S/. 1,369.14 05/09/2013 RIL-139

56 20131370998 2013 2 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1064 S/. 1,258.10 13/08/2013 RIM-026

57 20131370998 2013 2 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 951 S/. 1,051.70 16/01/2014 RL-8566

58 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 424 S/. 263.69 18/06/2013 ROL-173

59 20131370998 2013 2 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 28/12/2013 RQW-210 En reparacion

60 20131370998 2013 2 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1302 S/. 1,333.07 06/09/2013 SGI-643

61 20131370998 2013 2 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 1088 S/. 1,068.92 24/12/2013 SOS-289 En reparacion

62 20131370998 2013 2 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 815 S/. 557.16 06/09/2013 SQC-344

63 20131370998 2013 2 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 946 S/. 878.14 12/09/2013 TO-4872

64 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 XG-3865 Propuesto para baja

65 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XG-3866 Propuesto para baja

66 20131370998 2013 2 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544 Propuesto para bajaS/. 44,748.11

RUC DE LA ENTIDAD AÑO MARZO CLASE DE VEHICULO TIPO DE CARRO VECHICULOS ASIGNADO CARGO : ACTIVIDAD y OTROS TIPO COMBUSTIBLE RECORRIDO DE VEHICULOS COSTO COMBUSTIBLE
VECHA DE VENCIMIENTO DEL 

SOAT 
PLACA DE VEHICULO OBSERVACIONES 

1 20131370998 2013 3 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 1574 S/. 234.27 28/07/2013 A9-0992

2 20131370998 2013 3 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 2261 S/. 357.24 28/07/2013 A9-0993

3 20131370998 2013 3 4 Automóvil Apoyo Secretaria general Transporte de Personal varios 90 Octanos 523 S/. 374.17 24/01/2014 AGS-433

4 20131370998 2013 3 4 Automóvil Pool apoyo Prensa Pool apoyo Prensa 97 Octanos 0 S/. 0.00 13/08/2013 BGR-091 En reparacion

5 20131370998 2013 3 4 Automóvil Pool apoyo OBEC Transporte de Personal Diesel B5 S50 1442 S/. 823.82 13/08/2013 BGZ-462

6 20131370998 2013 3 4 Automóvil Pool apoyo OTD Transporte de Personal varios 90 Octanos 1108 S/. 671.14 05/09/2013 BII-603 En reparacion

7 20131370998 2013 3 4 Automóvil Turno Noche Despacho Transporte de Personal varios 90 Octanos 3614 S/. 1,218.16 25/12/2013 BQW-008

8 20131370998 2013 3 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 457 S/. 848.24 20/09/2013 CQE-678

9 20131370998 2013 3 1 Automovil Secretaria General Secretaria General 97 Octanos 788 S/. 980.70 07/11/2013 CQJ-333

N° 

COORDINACIÓN DE VEHICULOS - UABAS 
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10 20131370998 2013 3 1 Automovil Ministro Ministro 97 Octanos 908 S/. 1,244.35 07/11/2013 CQJ-335

11 20131370998 2013 3 4 Automovil Despacho Ministerial Despacho Ministerial 97 Octanos 2513 S/. 1,110.00 30/06/2013 EGA-848

12 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 1302 S/. 806.95 25/01/2014 EGD-063

13 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 523 S/. 955.58 25/01/2014 EGD-066

14 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 506 S/. 586.81 25/01/2014 EGD-068

15 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 307 S/. 586.80 25/01/2014 EGD-069

16 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 974 S/. 1,393.69 25/01/2014 EGD-077

17 20131370998 2013 3 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 2045 S/. 1,723.60 05/05/2013 EGD-846

18 20131370998 2013 3 3, 4 N1-Camioneta panel Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 874 S/. 446.82 16/12/2013 EGF-761

19 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1315 S/. 820.95 16/12/2013 EGF-762

20 20131370998 2013 3 1 Camioneta pick up Vicemistro de Gestion Institucional Vicemistro de Gestion Institucional 97 Octanos 763 S/. 1,014.18 26/02/2014 EGJ-259

20 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 200.27 26/02/2014 EGJ-375

20 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 304 S/. 289.60 06/09/2013 EGG-492

21 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta Rural Pool apoyo COLEGIO MAYOR Transporte de Personal Diesel B5 S50 1355 S/. 1,026.75 21/06/2013 LIH-493

22 20131370998 2013 3 3, 4 Camionete Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1106 S/. 1,215.29 30/01/2014 ME-2023

23 20131370998 2013 3 3, 4 Motocicleta Transporte Pool Documentacion Confidencial 90 Octanos 0 S/. 0.00 28/02/2014 NG85029 En reparacion

24 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 281 S/. 326.52 22/10/2013 OI-8952

25 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 1,010.64 24/12/2013 OO-6657 Odometro malogrado

26 20131370998 2013 3 4 Camioneta pick up Pool apoyo PATRIMONIO Transporte de Personal 90 Octanos 1001 S/. 857.22 21/02/2014 OQ-4295

27 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 973 S/. 643.78 12/09/2013 PGR-299

28 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1348 S/. 774.63 12/09/2013 PGR-300

29 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PGR-301 Propuesto para baja

30 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1285 S/. 772.59 25/12/2013 PGR-918

31 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-922 Vehiculo siniestrado

32 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 612.96 24/12/2013 PGR-923 Odometro malogrado

33 20131370998 2013 3 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1684 S/. 840.35 25/01/2014 PGR-925

34 20131370998 2013 3 4 Camioneta pick up Apoyo Secretaria general Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 24/12/2013 PGR-970 Vehiculo siniestrado

35 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 454 S/. 393.39 06/09/2013 PGU-769 En reparacion

36 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal 90 Octanos 1218 S/. 1,301.27 24/12/2013 PGW-706

37 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool Apoyo Consejo Nac Educacion Transporte de Personal Diesel B5 S50 1079 S/. 717.10 11/09/2013 PGZ-124

38 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OAAE Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 113.62 11/09/2013 PGZ-125 Mantenimiento

39 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo Organo de Control Interno Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1990 S/. 1,173.58 06/09/2013 PGZ-126

40 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool Apoyo BECA 18 Transporte de Personal Varios Diesel B5 S50 1156 S/. 687.93 06/09/2013 PGZ-127

41 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 858 S/. 635.77 06/09/2013 PGZ-133

42 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo Procuraduria Transporte de Personal varios 90 Octanos 952 S/. 1,200.70 05/09/2013 PGZ-964

43 20131370998 2013 3 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Diesel B5 S50 890 S/. 508.64 25/12/2013 PIA-416

44 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo PLANIFICACION ESTRATEGICATransporte de Personal Diesel B5 S50 1557 S/. 1,066.37 11/09/2013 PIA-575

45 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 1801 S/. 1,026.49 12/09/2013 PIA-670

46 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 723 S/. 513.79 24/12/2013 PIB-320

47 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Apoyo Colegio Mayor Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 PIC-847 Mantenimiento

48 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1110 S/. 1,050.66 24/12/2013 PID-801

49 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 834 S/. 657.78 05/09/2013 PIH-632

50 20131370998 2013 3 4 Camioneta pick up Pool apoyo PRONAMA Transporte de Personal Diesel B5 S50 1313 S/. 854.81 18/05/2013 PIU-989

51 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta pick up Pool apoyo OINFE Transporte de Personal Varios 90 Octanos 1195 S/. 1,420.56 11/09/2013 PQE-212

52 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 0 S/. 0.00 05/09/2013 RIJ-273 Mantenimiento

53 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 825 S/. 1,172.15 24/12/2013 RIJ-532

54 20131370998 2013 3 4 Camioneta Rural Despacho Ministerial Despacho Ministerial 90 Octanos 1274 S/. 1,624.66 05/09/2013 RIL-139

55 20131370998 2013 3 1 Camioneta Rural Vicemistro de Gestion Pedagogica Vicemistro de Gestion Pedagogica 97 Octanos 1064 S/. 1,228.13 13/08/2013 RIM-026

56 20131370998 2013 3 2 Camioneta rural Escolta Patrullero Transporte de Personal 97 Octanos 951 S/. 1,439.99 16/01/2014 RL-8566

57 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 424 S/. 223.72 18/06/2013 ROL-173

58 20131370998 2013 3 3, 4 Camioneta Rural Transporte Pool Transporte de Personal Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 28/12/2013 RQW-210 Mantenimiento

59 20131370998 2013 3 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 1302 S/. 1,219.99 06/09/2013 SGI-643

60 20131370998 2013 3 4 Station Wagon Pool apoyo SENAJU Transporte de Personal 90 Octanos 385 S/. 534.66 24/12/2013 SOS-289 En reparacion

61 20131370998 2013 3 4 Station Wagon Turno Noche Despacho Transporte de Personal Diesel B5 S50 815 S/. 857.60 06/09/2013 SQC-344

62 20131370998 2013 3 3, 4 Station Wagon Transporte Pool Transporte de Personal 90 Octanos 946 S/. 901.89 12/09/2013 TO-4872

63 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 12/09/2013 XG-3865 Propuesto para baja

64 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XG-3866 Propuesto para baja

65 20131370998 2013 3 3, 4 CAMION Transporte Pool Traslado carga a nivel nacional Diesel B5 S50 0 S/. 0.00 09/09/2013 XO-8544 Propuesto para baja

S/. 47,293.32TOTAL 


